[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	31.07.2024
	№
	153

с.Кончанско-Суворовское

О назначении старост населенных пунктов (деревень) Кончанско-Суворовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новгородской области от 1 октября 2018 года № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», Уставом  Кончанско-Суворовского сельского поселения, Положением о порядке взаимодействия старост с органами местного самоуправления Кончанско-Суворовского сельского поселения  и иными организациями, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 26.06.2023 № 112, на основании протокола собрания граждан д.Сопины от 29.06.2024, Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить старостой д.Сопины Обшивалова Дмитрия Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                  Т.М.Воробьева